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66061 -OIL ZPĚTNÝ VENTIL FEMALE - Nerezový 2x IG ISO
228-A, 0,2 až 25 Bar (-10°/+120°C)
Kód produktu: 66061
Tip

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až +120°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Materiál těsnění: FKM - Viton
Médium: Oleje, chemické roztoky kapalin i vzduch
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, BS EN 331:2015, bez silikonu
Použití produktu: Zpětný ventil umožňuje průtok pouze jedním směrem.

Zpětný ventil umožňuje průtok média pouze jedním směrem. Ventil lze použít díky použitým materiálům a parametrům všeobecně
pro veškerý průmysl. Hlavní oblast použití: potravinářský, farmaceutický průmysl apod.

Varianty zboží

https://www.gms-most.cz/aignep


Objednací kód
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Délka závitu
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
6606100002
2x1/8
13
0,2-25 bar
0,14 kg
2
8,5 mm
ks
1 080,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6606100003
2x1/4"
17
0,2-25 bar
0,18 kg
2
11 mm
ks
1 107,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6606100004
2x3/8
24
0,2-25 bar
0,21 kg
2
12 mm
ks
1 462,60 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6606100005
2x1/2
24
0,2-25 bar
0,24 kg
2
15 mm
ks
1 515,20 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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